
?

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма №11-1.03.1
Державний заклад "Луганський національний університет імені Тараса

(найменування закладу освіти)

Шевченка"

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №843-ВК

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«12» серпня 2021 року, протокол№47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 14 арк.

В.о. ректора



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9543316 854881 Чорна Наталія Юріївна 085486 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052389

Дошкільна освіта 119,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9263241 846827 Малькова Марина Олександрівна 057628 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090112

Початкова освіта 137,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10093667 886283
Скокова Богдана Юріївна 124974 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0012924

Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

117,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9248199 886728 Осипова Олена Олегівна 36846773 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0085691

Мова і література 
(англійська)

161,000

2 9846369 886728 Семенов Богдан Олександрович 153241 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055979

Мова і література 
(англійська)

168,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9131291 813545 Заворотня Інесса Олегівна 37480927 HK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075218

Історія та 
правознавство

135,000

2 9748516 813545 Шамрай Юлія Олександрівна 057779 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114973

Історія та 
правознавство

127,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9970868 810956 Іванова Олена Андріївна 177935 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085276

Біологія та здоров’я 
людини

154,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9869017 854133

Лондарь Христина Русланівна 079028 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054209

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

164,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9080999 854132

Мєтьолкіна Оксана Олександрівна 092804 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083745

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

100,000

2 10029612 854132

Чергинська Анастасія Олександрівна 027358 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036730

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

140,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9072299 925515 Діденко Денис Олександрович 078996 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053246

Спорт 151,250

2 9006227 925515 Жилєнков Роман Юрійович 079001 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004479

Спорт 176,000

3 9861785 925515 Зосіменко Владислав Русланович 078993 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042986

Спорт 150,500

4 10171469 925515 Калініна Ірина Сергіївна 078959 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005761

Спорт 170,500

5 9575078 925515 Крохіна Юлія Сергіївна 143196 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053111

Спорт 170,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9556847 925465
Безпала Єлизавета Олександрівна 065025 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0000639

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

172,250

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9250319 925138
Базалєй Руслан Володимирович 179297 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020150

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

160,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 843-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9554162 851071

Дем`янчук Михайло Іванович 143690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062553

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

117,250

2 9837020 851071

Зарічна Марія Василівна 085628 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068902

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

172,000

12



3 9558899 851071

Зейлик Тарас Юрійович 112577 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083924

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

119,000

4 9559760 851071

Кретова Ганна Юріївна 29854611 HK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094578

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

129,000

5 9598649 851071

Мініх Юрій Олександрович 015713 B20 23.03.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098116

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

118,000

6 9695097 851071

Нестеренко Олександр Іванович 30215019 XM 15.07.2006 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0061743

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

121,500

7 9706030 851071

Осипенко Яна Євгенівна 199905 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083896

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

125,000

8 9282612 851071

Рашевська Оксана Іванівна 085642 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083615

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

153,750

9 9763417 851071

Савкін Роман Миколайович 085604 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049542

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

112,250

10 9765331 851071

Севостьянова Тетяна Михайлівна 085579 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089713

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,000

13



11 9896969 851071

Смирнова Анжела Олександрівна 085638 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083624

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

113,000

14


